
*Zpětný bonus ve výši 10 000 Kč platí pro nákupy v minimální výši 200 000 Kč za měsíc. Pro nákupy nad 160 000 Kč platí 
zpětný bonus 8 000 Kč pro nákupy nad 80 000 Kč platí zpětný bonus 4 000 Kč, pro nákupy nad 40 000 Kč platí zpětný 
bonus 2 000 Kč, pro nákupy nad 20 000 Kč platí zpětný bonus 1 000 Kč. Částky jsou uvedeny bez DPH. Platí pouze pro 
nově registrované zákazníky pro tento e-shop u naší společnosti. Právo na změny vyhrazeno. Vyhodnocuje se na měsíční 
bázi. Zpětný bonus je uplatněn při dalším nákupu v následujícím měsíci, přičemž tento nákup musí mít vyší hodnotu než je 
hodnota bonusu. Platnost do 31.12.2020

Klikni na webshop.adip.cz
Registruj se nově přes naše obchodní místa
Nakupuj u nás z kompletní nabídky dílů pro celý vozový park
Připravíme a dovezeme

www.adip.cz
www.facebook.com/adipczech

OBJEDNEJ SI U NÁS 
DÍLY NA OSOBÁK

✓
✓
✓
✓

a získej
UVÍTACÍ BONUS

až 10 000 Kč*


